ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2025 года                                                                                               № 55

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 15 января 2024 года

№ 14 «О реализации на территории

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

конкурсного отбора проектов молодежного

инициативного бюджетирования»

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 15 января 2024

года № 14 «О реализации на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» конкурсного

отбора проектов молодежного инициативного бюджетирования» следующие изменения:

Утвердить муниципальную экспертную комиссию по проведению отбора проектов

молодежного инициативного бюджетирования в следующем составе:

Ярославцева

Лариса

Владимировна

-

Первый заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» по социальным вопросам,

председатель комиссии
Аксянова

Нина Николаевна

- Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам

- начальник Управления финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», заместитель

председателя комиссии
Ахметов Фарит

Радикович

- Ведущий специалист-эксперт отдела общего образования

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», секретарь комиссии

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Члены комиссии

Ижболдина

Елизавета

Моисеевна

- Председатель Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

Ахметов

Радик Хафизович

- Заместитель Главы Администрации по территориальному

развитию – начальник Управления территориального

развития Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

Иванова Альбина

Марсиловна

- Заместитель начальника управления капитального

строительства и имущественных отношений Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» - начальник

отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами

Ситдикова Любовь

Александровна

- Начальник Управления образования Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

Юшкова Татьяна

Викторовна

- Начальник Управления культуры, спорта и молодежной

политики Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

Степанова Мария

Сергеевна

- Заместитель начальника Управления, начальник отдела

спорта и молодежной политики Управления культуры, спорта

и молодежной политики Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

Приходько Ольга

Владимировна

- Председатель Местного совета Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение Первых» Удмуртской Республики.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам

Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -           А.Н. Галанов
Экз.- 2